
Informace 5. 11. 2023 

 

• Dne 13. 11. navštívíme Prahu a projdeme její historickou část (od Národního muzea  

až po Pražský hrad) v rámci vlastivědného učiva.  

S poznáváním Prahy spojíme „naši výhru“ v rámci soutěže Dávej bacha! V 10:50 jsme 

pozváni do rádia, kde se zúčastníme prvního vstupu, kterým budou zprávy. Následně 

setrváme asi 45 minut s moderátorem Pavlem Cejnarem v přímém přenosu.  

 

Odjezd: v 7:30 z autobusového nádraží, odchod od školy v 7:15 (družinové děti 

vyzvednu). 

Příjezd: kolem 16 hodiny na autobusové nádraží. Přesnější čas odjezdu pošlu při cestě 

z Prahy.  

Do 9. 11. napište, prosím, kdo odejde sám domů a kdo si dítě bude vyzvedávat.   

Děti si s sebou vezmou batoh, větší svačinu (obědy jsou odhlášeny), pití a vhodné 

(teplejší) oblečení na celodenní pobyt venku (raději i pláštěnku). Kapesné pro případnou 

svačinu v McDonald’s.  

Pokud někdo trpí nevolností v autobusu, ať si ráno nezapomene vzít kinedryl. Každé 

dítě si do batohu přibalí sáček pro případ nevolnosti.    

 

• Děti se průběžně věnují domácí četbě.  

Do 24. 11. zapíšou druhou knihu do čtenářského deníku. Někteří již mají splněno. 

K zapůjčení knih mohou využít služeb školní knihovny. 

 

• Dne 21. 11. proběhne literární beseda se spisovatelkou  

Michaelou Fišarovou a profesionálním hercem Miroslavem Reilem.   

 

Informace o autorce a publikacích: 

https://www.albatrosmedia.cz/autori/12431301/michaela-fisarova/ 

V případě zájmu o některou z níže uvedených knih s autorským podpisem napište 

zprávu do 13. 11. Spisovatelka přiveze knihy přímo na besedu.   

 

 

 

 

 

 

https://www.albatrosmedia.cz/autori/12431301/michaela-fisarova/

